[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ/ПРОЕКТ
_____сессия третьего созыва

               ___________________                                                                                    №______
поселок Новоберезанский
О признании утратившим силу решения Совета

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от 12 ноября 2008 года № 247 «Об утверждении правил землепользования и застройки Новоберезанского сельского поселения Кореновского района применительно к части территории Новоберезанского сельского поселения, поселка Новоберезанского

             В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от            6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах органа местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, р е ш и л:

             1. Признать утратившим силу решение Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 12 ноября 2008 года № 247 «Об утверждении правил землепользования и застройки Новоберезанского  сельского поселения Кореновского района применительно к части территории Новоберезанского сельского поселения, поселка Новоберезанского».
           2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и разместить на официальном сайте администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству (Гринько).

   4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                         В.В. Шевченко
Председатель Совета

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                            А.Н. Назарько